АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ

МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «08» августа 2024 г.                                                                                   № 20 рпз

г. Архангельск

О внесении изменений в распоряжение

первого заместителя главы местной администрации

от 7 августа 2024 года № 18рпз

В связи с уменьшением продолжительности светового дня,

руководствуясь пунктом 4.6.1.13 ГОСТ Р 52766-2007 «Дороги

автомобильные общего пользования. Элементы обустройства. Общие

требования»:

1. Внести в распоряжение первого заместителя главы местной

администрации от 7 августа 2024 года № 18рпз «О начале осветительного

периода 2024-2025 годов на территории Приморского муниципального

округа Архангельской области» следующие изменения:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Установить начало осветительного периода 2024-2025 годов на

территории Приморского муниципального округа Архангельской области
с 9 августа 2024 года.».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на начальника управления по инфраструктурному развитию и
муниципальному хозяйству администрации Приморского муниципального
округа Архангельской области.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию
и вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель
главы местной администрации                                                 Ю.А. Елфимов